Divisori di portata (ripartitori di portata) tipo TQ
Documentazione del prodotto
D 7381
09-2020-1.2 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata QCN max:
350 bar
200 l/min

2.1 Valvole con rapporto di divisione uguale
Simbolo idraulico: TQ TQ .P
Esempio di ordinazione:
TQ 32 - A 3
Portata "Tabella 2"
Tipo base e dimensione costruttiva "Tabella 1"
Tabella 1 Tipo base e dimensione costruttiva
Attacco (ISO 228-1 e/o JIS B2351-1)Tipo Portata
Qmax (l/min)
Pressione
pmax (bar)
A, B C
Montaggio su tubi
TQ 21 - A
TQ 21 JIS - A
7,5 ... 70 G 1/4 G 3/8
TQ 22 - A
TQ 22 JIS - A
7,5 ... 70 G 3/8 G 3/8
TQ 32 - A
TQ 32 JIS - A
7,5 ... 70 G 3/8 G 1/2
TQ 33 - A
TQ 33 JIS - A
7,5 ... 70 G 1/2 G 1/2
TQ 43 - A 80 ... 120 G 1/2 G 3/4
TQ 54 - A 140 ... 200
350
G 3/4 G 1
Montaggio a piastra
TQ 3 P - A 7,5 ... 70 #8 #10,5
TQ 4 P - A 80 ... 120 #13 #16
TQ 5 P - A 140 ... 200
350
#15 #20
© HAWE Hydraulik SE D 7381 - 09-2020-1.2 5/20
Tabella 2 Portata
Compens. pos. 4nale
circa (l/min)
Sigla disponibile per tipo
base
Portata compl.
nominale
QCN ca. (l/min)
0,78 3,5 0,2 0,1
1,1 7,5 1,6 1
1,6 15 1,6 1
2,3 30 2,5 1,5
3 45 4 1,7
3,5 60 5 2
4
TQ 21 . - A
TQ 22 . - A
TQ 32 . - A
TQ 33 . - A
TQ 3 P - A
70 6,5 3
4 80 6,5 3
5
TQ 43 - A
TQ 4P - A
120 9 5
5,5 140 12 6
6,8
TQ 54 - A
TQ 5 P - A
200 15 7
NOTA
■ Portata complessiva nominale QCN: Valore indicativo per la portata di ingresso amm. sull’attacco C,